Valor R$ R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) 

II- 
Orgao 01 - Prefeitura Municipal 

Unidade Administrativa 10 - Departamento de Sakle 

Projeto/Atividade 10.301.0017.2025.0000 - Departamento PSF 
Categoria 4.4.90.52.00 - Equipamentos e material permanente 

Valor R$ R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 

Orgao 01 - Prefeitura. Municipal 
Unidade Administrativa 11 - Departamento de Assistencia Social 

Projeto/Atividade 08.244.0022.2063.0000 - Registro e Repasse de verbas 
das entidades 

Categpria 3.3:50.43.00 - Subvencoes Sociais 

Valor R$ R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 

Plenario "Vereador Oscar Porfirio Neto" 
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19700-000 — Paraguacu Paulista (SP) 

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br  

IV- 
Orgao 01 — Prefeitura Municipal

[...]

especificados serao deduzidos: 

Orgao 01 — Prefeitura Municipal 

Unidade Administrativa 1.4 — Encargos do Municipio 

Projeto/Atividade 99.999.09999.0000 - Reserva de Contingencia 

Categoria 9.9.99.99.00 - Reserva de Contingencia 	. 

Valor R$ R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 

Art. 3° Os Anexos do Projeto de Lei n° 061/17, passam a incorporar as alteravies 
acima discriminadas. 

Palacio Legislativo Agua Gr 	e, 25 de outubro de 2017. 

CICER. RIBEIRlYbA SILVA 
Vereador 

Plenario "Vereador Oscar Porfirio Neto" 

Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19700-000 — Paraguagu Paulista (SP)